ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ PHƯỚC AN

Số: 543 /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phước An, ngày 25  tháng  7   năm 2024

GI Y MỜI
Tham dự buổi họp rà soát kết quả thực hiện các tiêu chí nông thôn mới và

Tổng kết công tác phòng chống thiên tai, tìm kiếm cứu nạn năm 2023,

triển khai nhiệm vụ công tác năm 2024

 Thực hiện Lịch công tác tuần của UBND xã; UBND xã mời tham dự buổi họp rà

soát kết quả thực hiện các tiêu chí nông thôn mới và Tổng kết công tác phòng chống

thiên tai, tìm kiếm cứu nạn năm 2023, triển khai nhiệm vụ công tác năm 2024.

Chủ trì: Đ/c Huỳnh Tấn Dũng – Chủ tịch UBND xã.

   Th nh ph n  ại  iể  mời th m dự:

- Mời Lãnh đạo Đảng ủy, lãnh đạo HĐND xã.

- Mời 02 đồng chí Phó Chủ tịch UBND xã.

- Mời các đồng chí là Lãnh đạo Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam, Hội Nông

dân xã, Hội LHPN xã, Đoàn TNCSHCM xã, Hội Cựu chiến binh xã.

- Các đồng chí là thành viên Ban Chỉ đạo thực hiện các Chương trình mục tiêu

quốc gia xã Phước An giai đoạn 2021-2025 (tại quyết định số 132/QĐ-UBND ngày

23/4/2024 của UBND xã).

- Các đồng chí là thành viên Ban chỉ huy phòng chống thiên tai – tìm kiếm cứu

nạn và phòng thủ dân sự xã (tại Quyết định số 295/QĐ-UBND ngày 15/7/2024 của

UBND xã)

2  Thời gi n  13 giờ 30 phút, ngày 26/7/2024 (chiều thứ 6).

3  Đ    iểm  Phòng họp cơ quan xã.

4. Giao đồng chí Nguyễn Văn Tranh,  Lê Thị Ánh, Nguyễn Trọng Tấn, Nguyễn

Quốc Việt chuẩn bị nội dung, tài liệu phục vụ buổi họp.

Lưu ý: Các công chức chuẩn bị nội dung báo cáo kết quả củng cố tài liệu kiểm

chứng các tiêu chí trong bộ tiêu chí Quốc gia về xây dựng nông thôn mới.

Nhận được giấy mời này kính mời các đồng chí tham dự để buổi họp đạt hiệu quả

tốt./.

        :

- Như Điểm 1;          CHỦ TỊCH
- Lưu: VT.

Huỳnh Tấn Dũng

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-25T11:02:26+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Thị Ánh<anhlt-phuocan@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-25T11:02:31+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Thị Ánh<anhlt-phuocan@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-26T11:17:40+0700
	Tỉnh Bình Định
	Huỳnh Tấn Dũng<Dunght-phuocan@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-27T07:37:31+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Lê Thị Quy Điền<dienltq-phuocan@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!